
9/14
08:30-10:30

(一)

(六)10:30-12:30

(五)

9/12

08:30-10:30

10:30-12:30
9/13

(二)

(三)

08:30-10:30

10:30-12:30

(四)

日期 時間 場次

2025全國青年盃足球錦標賽  女生組

場地隊名隊名 成績

9/16
(九)08:30-10:30

10:30-12:30 (十)

08:30-10:30

10:30-12:30

(七)

(八)
9/15

台中太原足球場
希望足球俱樂部

中山工商

花蓮縣立體育高中

惠文高中

中山工商

花蓮縣立體育高中

惠文高中

南投縣U18女子代表隊

惠文高中

花蓮縣立體育高中中山工商

0:7

0:5

0:4

0:3

0:1

南投縣U18女子代表隊

中山工商

希望足球俱樂部

花蓮縣立體育高中

0:6

0:11希望足球俱樂部

南投縣U18女子代表隊

惠文高中

南投縣U18女子代表隊

希望足球俱樂部

8:0

0:4

0:11


