

2025全國青年盃足球錦標賽 女生組

日期	時間	場次	隊名	成績	隊名	場地
9/12	08:30-10:30	(一)	南投縣U18女子代表隊	0:7	花蓮縣立體育高中	台中太原足球場
	10:30-12:30	(二)	中山工商	0:5	惠文高中	
9/13	08:30-10:30	(三)	希望足球俱樂部	0:4	南投縣U18女子代表隊	
	10:30-12:30	(四)	花蓮縣立體育高中	0:3	惠文高中	
9/14	08:30-10:30	(五)	中山工商	0:1	花蓮縣立體育高中	
	10:30-12:30	(六)	惠文高中	8:0	希望足球俱樂部	
9/15	08:30-10:30	(七)	南投縣U18女子代表隊	0:4	中山工商	
	10:30-12:30	(八)	希望足球俱樂部	0:11	花蓮縣立體育高中	
9/16	08:30-10:30	(九)	南投縣U18女子代表隊	0:6	惠文高中	
	10:30-12:30	(十)	希望足球俱樂部	0:11	中山工商	